

" УТВЕРЖДАЮ "

Генеральный директор
ОАО "НефтеюганскГаз"

А.Г.Маркисеев

РАСЦЕНКИ

на материалы и оборудование ОАО "НефтеюганскГаз "

на 2020 год.

| №№ п/п | Наименование | Ед. изм. | Розничная цена | |
|-----------|--|-------------|----------------|----------|
| | | | б/з НДС | с НДС |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 1 | Баллон газовый 5 литр | шт. | 1250,00 | 1500,00 |
| 2 | Баллон газовый 12 литр | шт. | 1416,67 | 1700,00 |
| 3 | Баллон газовый 27 литр | шт. | 2416,67 | 2900,00 |
| 4 | Баллон газовый 50 литр | шт. | 3000,00 | 3600,00 |
| 5 | Вентиль ВВ-2 | шт. | 370,83 | 445,00 |
| 6 | Газ.плита Дарина с эл.комфоркой | шт. | 8916,67 | 10700,00 |
| 7 | Горелка газ.инфрокрасн.излучения ГИМ-2 | шт. | 625,00 | 750,00 |
| 8 | Горелки ГИИ-1,85 | шт. | 1041,67 | 1250,00 |
| 9 | Заглушка для тройника | шт. | 50,00 | 60,00 |
| 10 | Заглушка ВР 3/4" | шт. | 95,83 | 115,00 |
| 11 | КТЗ - 15 | шт. | 125,00 | 150,00 |
| 12 | КТЗ - 20 | шт. | 183,33 | 220,00 |
| 13 | КТЗ - 25 | шт. | 216,67 | 260,00 |
| 14 | КТЗ-32 | шт. | 441,67 | 530,00 |
| 15 | Кран 11627п, д 15 | шт. | 141,67 | 170,00 |
| 16 | Кран 11627п, д 15 (бабочка) | шт. | 166,67 | 200,00 |
| 17 | Кран 11627п, д 20 | шт. | 225,00 | 270,00 |
| 18 | Кран 11627п, д 25 | шт. | 416,67 | 500,00 |
| 19 | Муфта - бочонок | шт. | 16,67 | 20,00 |
| 20 | Муфта 15 | шт. | 10,00 | 12,00 |
| 21 | Муфта 20 | шт. | 12,50 | 15,00 |
| 22 | Муфта 32 | шт. | 23,33 | 28,00 |
| 23 | Муфта 40 | шт. | 33,33 | 40,00 |
| 24 | Муфта 50 | шт. | 40,00 | 48,00 |
| 25 | Ниппель НР 1 " (д. 25) | шт. | 266,67 | 320,00 |
| 26 | Ниппель переходной д. 15 (под счетчик) | шт. | 105,00 | 126,00 |
| 27 | Ниппель переходной НР 1"x3/4" (д. 25x20) | шт. | 187,50 | 225,00 |
| 28 | Ниппель переходной НР 1/2"x3/4" (д. 15x20) | шт. | 95,83 | 115,00 |
| 29 | Отвод Ду 15* 2,5 | шт. | 37,50 | 45,00 |
| 30 | Отвод Ду 20*2,5 | шт. | 45,83 | 55,00 |
| 31 | Отвод Ду 25*3,2 | шт. | 95,83 | 115,00 |
| 32 | Отвод Ду 32*3,0 | шт. | 83,33 | 100,00 |
| 33 | Пробка 1/2"НР | шт. | 54,17 | 65,00 |
| 34 | Пробка 3/4"НР | шт. | 75,00 | 90,00 |
| 35 | Редуктор для населения | шт. | 104,17 | 125,00 |
| 36 | Сгон НР-ВР 1/4" американка | шт. | 791,67 | 950,00 |
| 37 | Сгон прямой американка 1" вн.нар. | шт. | 346,67 | 416,00 |
| 38 | Сгон прямой американка 3/4" вн.нар. | шт. | 212,50 | 255,00 |
| 39 | Сгон Ду 15 | шт. | 10,83 | 13,00 |
| 40 | Сгон Ду 20 | шт. | 20,00 | 24,00 |
| 41 | Сгон Ду 32 | шт. | 37,50 | 45,00 |
| 42 | Сгон Ду 40 | шт. | 51,67 | 62,00 |
| 43 | Сгон Ду 50 | шт. | 62,50 | 75,00 |
| 44 | СИКЗ-20 | шт. | 4550,00 | 5460,00 |
| 45 | СИКЗ-25 | шт. | 6083,33 | 7300,00 |

